
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33348310N LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
2 34270513F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
3 34270199S LOPEZ SANCHEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,80  
4 34264699N CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
5 34265264W MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARCOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
6 34255751B LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,40  
7 34274354F MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
8 09178548F PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
9 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
10 76582807Y OTERO VARELA, DIEGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
11 34261191T JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,80  
12 34272665C SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
13 34252816C GONDA GONZALEZ, JOSE FERNANDO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
14 34274668E LOPEZ ALVES, GUILLERMO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
15 34274456V DIEGUEZ TRIGO, JONATHAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
16 52472572G ROMEO SILVA, PEDRO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
17 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,20  
18 34270327M GONZALEZ  PAZOS, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
19 34272390K FREIRE SANCHEZ, ERIKA VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
20 76622124Q CARBALLO QUIROGA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
21 34274314J PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
22 34269042P QUIROGA SARTAL, MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
23 34272911J LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
24 34271383A TORRES DIAZ, EMMANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 35115305D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 34262865H VIVIRIDO SALGADO, JAVIER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 34257063N ALVAREZ  DEFENTE, ARTURO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 34274257W DIAZ ALVAREZ, ELOY VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 76581551S FERNANDEZ VAZQUEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 34274005A LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 34270320K PEREZ OTERO, ELOY VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 76582557D RODRIGUEZ GRANDE, ERO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 34273826P LÓPEZ ÁLVAREZ, ISMAEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
34 34271691N GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
35 76623644H ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
36 76579745A CORRAL LOPEZ, JAVIER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
37 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
38 33351147C VÁZQUEZ CADAHIA, JOSÉ MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
40 34255331M VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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41 76580907S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
42 33543665M AIRA POL, JAIME VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 33537551D LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 43413288Y RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

09178548F 8 PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
33317016K 44 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33348310N 1 LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33351147C 38 VÁZQUEZ CADAHIA, JOSÉ MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33537551D 46 LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33540010F 43 CASTRO BALEA, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33543665M 42 AIRA POL, JAIME VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33553103J 45 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34252816C 13 GONDA GONZALEZ, JOSE FERNANDO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
34253463T 17 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,20  
34255331M 40 VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34255751B 6 LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,40  
34257063N 27 ALVAREZ  DEFENTE, ARTURO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34261191T 11 JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,80  
34262865H 26 VIVIRIDO SALGADO, JAVIER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34264699N 4 CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
34265264W 5 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARCOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
34265819M 9 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
34269042P 22 QUIROGA SARTAL, MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
34270199S 3 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,80  
34270320K 31 PEREZ OTERO, ELOY VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34270327M 18 GONZALEZ  PAZOS, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
34270513F 2 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
34271383A 24 TORRES DIAZ, EMMANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34271691N 34 GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
34272390K 19 FREIRE SANCHEZ, ERIKA VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
34272665C 12 SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
34272911J 23 LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
34273826P 33 LÓPEZ ÁLVAREZ, ISMAEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
34274005A 30 LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34274257W 28 DIAZ ALVAREZ, ELOY VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34274314J 21 PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
34274354F 7 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
34274456V 15 DIEGUEZ TRIGO, JONATHAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
34274668E 14 LOPEZ ALVES, GUILLERMO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
35115305D 25 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43413288Y 48 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46962285B 47 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52472572G 16 ROMEO SILVA, PEDRO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
52481096H 39 VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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76578931V 37 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76579745A 36 CORRAL LOPEZ, JAVIER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76580907S 41 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76581551S 29 FERNANDEZ VAZQUEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76582557D 32 RODRIGUEZ GRANDE, ERO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76582807Y 10 OTERO VARELA, DIEGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
76622124Q 20 CARBALLO QUIROGA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
76623644H 35 ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
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